2024 年 6 月 19 日
株 主 各 位

東京都千代田区大手町一丁目 5 番 5 号
株式会社みずほフィナンシャルグループ
取締役
執行役社長 グループ CEO  木原 正裕

「第 22 期 定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2024 年 5 月 28 日に電子提供措置を開始いたしました当社「第 22 期 定時株主総会招集

ご通知」中の「事業報告」の記載に一部誤りがございましたので、お詫び申し上げるととも

に、下記の通り修正させていただきます。

記

第 22 期定時株主総会招集ご通知 事業報告 66 ページ
4 企業集団の主要な営業所等の状況 ロ.銀行業 みずほ銀行
（修正箇所に下線を付して表示しております。）

【修正前】
 営業所数

2023 年度末 主要な営業所

関東・甲信越 383   本店ほか
（中略）

国内計 513
（中略）

合計 555

【修正後】

 営業所数
2023 年度末 主要な営業所

関東・甲信越 384   本店ほか
（中略）

国内計 514
（中略）

合計 556
以上